
SANTA CRUZ ATIZABAN, 3068

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

RUBRO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

21,240.00

399,600.00

8,607,906.00

21,240.00

399,600.00

8,607,906.00

0.00 (

108,295.48 (

21,240.00)

291,304.52)

1,376,206.69 ( 7,231,699.31)

Disminución del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios 428,364.00 428,364.00 0.00 ( 428,364.00)

Total :
9,457,110.00 9,457,110.00 1,484,502.17 ( 7,972,607.83)
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SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

POR PUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aproyechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Perdida o

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

449,604.00

0.00

0.00

0.00

21,240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

428,364.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

449,604.00

0.00

0.00

0.00

21,240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

428,364.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 (

0.00

0.00

0.00

0.00 (

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 (

449,604.00)

0.00

0.00

0.00

21,240.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

428,364.00)

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicie

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencione

9,007,506.00

0.00

399,600.00

8,607, 906.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,007,506.00

0.00

399,600.00

8,607,906.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,484,502.17 ( 7,523,003.83)

0.00 0.00

108,295.48 ( 291,304.52)

1,376,206.69 ( 7,231,699.31)

Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total : 9,457,110.00 9,457,110.00 1,484,502.17 ( 7,972,607.83)
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CONCEPTO ESTIMADO
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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